Din ședința comitetului Reuniunii ținută în Lugoj la 18/31 Octomvrie 1906.

Ioan Marcu m. p.
prez. Reuniunii.

George Cătană m. p.
notar I.

## V a r i e t ă ț i

**Invitare** la sărbătura jubileului de 25 ani al preoției Prea On. Domn Protopresbiter *Andrei Ghidin* în orașul Caransebeș la 13/26 Noiembrie 1906. Pentru preoțimea și învățătorimea tractuală. *Iuliu Musta*, președinte. *George Lipovan*, secretar. *Program*: 1. Duminică în 12/25 Noiembrie: *Serenadă* cu conduct de torțe. Pornirea la 6 $\frac{1}{2}$ oare seara dela Institutul teologic-pedagogic. 2. Luni în 13/26 Noiembrie a) La 10 oare a.

tătorilor și binefăcătorilor noștri, fără de care ne-ar fi imposibil să existăm. Budapesta, Octomorie 1906. *Pompiliu Nistor*, președinte. *Nicolae F. Negruțiu*, secretar.

**Calendarul Românului** va apărea cât de curând.

**Reuniunea femeilor** gr. or. române din Fabricul-Timișorii și proviută aranjază *Petreccere cu dans* Joi, în 9/22 Noiembrie 1906, în sala berăriei d'acolo (Fabrikshof) în favorul scopului statutar al Reuniunii, la care își ia voia a Vă invita cu st. familia. Comitetul aranjator: *Maria Dr. Putici*, prezidentă. *Nicolae Nicorescu*, secretar. Începutul la 8 oare seara. Bilet de persoană 2 cor., de familie 3 cor.